
 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

 

 

Rep.       /2021   Prot.         del   

 

Anno 2021 Tit. III Cl. 12 Fasc. 9 

 

Modifica Approvazione atti premio Luigi Zordan 2021 – Sezione B.1.1 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 18, comma 5, della legge n. 240 del 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’art. 45; 

VISTO il Regolamento per il conferimento del premio Luigi Zordan, Prot. n. 0000578 del 

18/03/2021; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. 100/2021 prot. n. 908 del 

03.05.2021, con cui è stata indetta la 7° edizione del “Premio Luigi Zordan”; 

CONSIDERATO che, con successivo provvedimento, la scadenza per la presentazione delle 

domande è stata prorogata al 12/09/2021; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

VISTO il Decreto di Approvazione Atti Rep.  298/2021,  Prot. 2646 del 02/12/2021; 

CONSIDERATO che il vincitore della borsa di Studio per lo Stage presso Artelia Italia, 

Kazmiruk Mykhaylo, con propria nota pervenuta via PEC ed acquisita al protocollo n. 

754 del 05/04/2022, ha rinunciato al premio; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

Sono modificati come segue gli atti della Sezione B.1.1 della Settima Edizione del Premio Luigi 

Zordan per l’attribuzione di 1 borsa di studio - Responsabile Scientifico: prof. Renato 

Morganti; 

 

ART. 2 

 

 

Sono dichiarati vincitori della Sottosezione B.1.1 della Settima Edizione del Premio Luigi 

Zordan: 

 

1° Classificato –  Mykhaylo Kazmiruk  

2° Classificato –  Alessandro Magno  (Vincitore della borsa di Studio per lo Stage presso Artelia 

Italia)  

 

 

 

 

mailto:grimaldi@univaq.it


 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

L’Aquila,  

 

   Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Pierluigi De Berardinis) 

 

 
   

mailto:grimaldi@univaq.it

